
objednatelem: 
se sídlem: 
zastoupeným: 
ve věci této zakázky: 
bankovní spojení:
IČ:
DIČ:

PROVÁDĚCÍ SMLOUVA (SMLOUVA O DÍLO)
mezi

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Na Pankráci 546/56, 145 05 Praha 4
. .....................................................................
................................................................................................
........... .........................
65993390
CZ65993390

(dále jen „objednatel“) na straně jedné

a

zhotovitelem: 
Vedoucí společník: 
se sídlem: 
zastoupeným

„SUDOP GROUP RS -  PROJEKTY 2015“
SUDOP PRAHA a. s.
Olšanská la, 130 80 Praha 3
.................................................................................
.............................................................................................
...............................................................................................................

bankovní spojení: 
IČ:
DIČ:

........................... . . . . . . . . . ......... .............................
25793349
CZ25793349

údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka
6088
a
Společník 2: 
se sídlem:

Dopravoprojekt Brno a. s.
Kounicova 271/13, 602 00 B rno-V eveří

zastoupeným:
IČ:

........................................................................................ 
46347488

DIC: CZ4Ó347488
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: Krajský soud v Brně, oddíl B, vložka 785

Společník 3: 
se sídlem: 
zastoupeným:

DOPRAVOPROJEKT, a. s.
Kominárska 2,4, 832 03 Bratislava -  Slovenská republika 
....................................................................................... 
.......................................................................

IČ: 31322000
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: Okresný súd Bratislava, oddíl Sa, vložka 
378/B
a



Společník 4: 
se sídlem: 
zastoupeným:

IČ:
DIČ:

VPÚ DECO PRAHA a. s.
Podbabská 1014/20, 160 00 Praha 6
. ............................................................................................
....... .................................................................................
..........................................................................
60193280
CZ60193280

údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 
2368
a
Společník 5: 
se sídlem: 
zastoupeným:

IČ:
DIČ:

PUDIS a. s.
Nad Vodovodem 3258/2, 100 31 Praha 10
....... ................................ ........................................
..........................................................................................
...................................................................
45272891
CZ45272891

údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 
1458

(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

Prováděcí smlouvu (smlouvu o dílo) k Rámcové smlouvě na projektové práce, ě. 01UK-002456 
(č. smlouvy objednatele: 07PT-000927, TPR/17/123, c. smlouvy zhotovitele:...............)

Článek I.
Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo, včetně 
poskytování souvisejících služeb (dále jen „plnění“), a to dle zadání objednatele v tomto rozsahu 
a členění:

D6 Křupá, přeložka -  majetkoprávní příprava.

Podrobná specifikace předmětu plnění tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

2. Zhotovitel je při realizaci této smlouvy vázán zejména následujícími technickými podmínkami: 

- platné technické a právní předpisy, směrnice a příkazy GŘ ŘSD ČR

3. Objednatel se zavazuje řádně dokončené plnění převzít a zhotoviteli zaplatit dohodnutou cenu 
podle této smlouvy.

4. Právní vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou neupravené se řídí Rámcovou smlouvou 
uzavřenou dne 14. 11.2016 (dále jen „Rámcová smlouva“).

2



Článek II.
Cena za dílo

1. Za řádnou realizaci této smlouvy náleží zhotoviteli cena ve výši stanovené jako součet cen 
jednotlivých dílčích činností, tj.:

a. Inženýrská činnost k SP (majetkoprávní příprava) 
bez DPH: 2.050.000,00 Kč

DPH: 430.500,00 Kč

včetně DPH: 2.480.500,00 Kč

Podrobná specifikace ceny tvoří přílohu č, 1 této smlouvy.

2. Cena byla zhotovitelem nabídnuta a stranami sjednána v souladu s podmínkami uvedenými 
v Rámcové smlouvě.

3. Objednatel uhradí cenu v souladu s platebními podmínkami uvedenými v Rámcové smlouvě.

4. Kontaktní osobou objednatele ve věci fakturace (osobou příslušnou k převzetí, schválení nebo 
připomínkám ve smyslu přílohy C Zvláštních obchodních podmínek Rámcové smlouvy) je paní 
Gabriela Lovingerová.

Článek III.
Doba a místo plnění

1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem: 

zahájení prací: ihned po podpisu této smlouvy 

ukončení prací: do 2 (dvou) let od podpisu této smlouvy.

Článek IV,
Podmínky provádění díla

1. Objednatel poskytne zhotoviteli bezplatně před zahájením jeho činnosti následující 
dokumentaci: DSP D6 Křupá, přeložka.

Článek V.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá své účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

2. Tuto smlouvu je možno ukončit za podmínek stanovených v Rámcové smlouvě.

3. Přílohu této smlouvy tvoří:

1. Podrobná specifikace ceny.

4. Smlouvaje vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dvě a zhotovitel dvě.

5. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavírají svobodně a vážně a že považují její obsah za 
určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

j



-

V Karlových Varech dne: 2 6 "04" ¿017 V

na základě plné moci

místopředseda představenstva Sl )P PRAHA a.s., 
na základě pnu moci

4



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB
D6 Křupá, přeložka

III. B1) Položkový rozpočet - IČ k SP - majetkoprávní příprava (271 
vlastníků na 158 LV), dotčených trvalým, dočasným záborem stavby a

Pozn.: Uchazeč v rámci této části vyplní předpokládaný počet v rámci dílčí činnosti, hodinovou sazbu a cenu - modré buňky

S lu ž b a
P o č e t H o d in o v á  s a z b a C ena

h o d in K č  / ho d K č

S P E C IF IK A C E  IN Ž E N Ý R S K É  Č IN N O S TI - č á s t  A P oče t hodin
H od in ová  sazba 

K č / hod
Cena

Kč
seznám en í vše ch  v la s tn íků  pozem ků se zám ěrem  
usku te čn it ve ře jn ě  p rospěšn ou  stavbu

30 ...... ..... ......

ob s ta rá n í vše ch  e x is tu jíc ích  výp isů  z p řís lušných  ka tas trů  
ne m ov itos tí

20 ...... ..... ......

za jiš těn í zn a le ckých  po sudků  o ceně  pozem ků, po ros tů  a 
bu dov  v  TZ

90 ...... ..... ......

za jiš těn í zn a le ckých  po sudků  o náhradě  pro zřízen í 
vě cn ého  b řem ene

60 ...... ..... ......

za jiš těn í zn a le ckých  po sudků  o ceně po ros tů  (M LZ , lesní 
po ros ty ) v  d o časných  záb o rech  a pod věcn ým  b řem enem

60 ...... ..... ......

d o h ledá ván í ne znám ých , neurčen ých  a ne dosaž ite lných  
v las tn íků

70 ...... ..... ......

S es tave n í ná vrhu  všech  typů  sm luv , k te ré  js o u  po třebné  
uza vřít v rám ci s tavby, je jic h  p ro jedn án í s o b je dna te lem  
(inve s to re m ), a po  o d souh la sen í o b je dna te lem  nás ledné  
p ro jedn án í s do tče n ým i v la s tn íky  a už iva te li ze jm éna  
sm lo u vy  typu:

....... ......

A ) k u p n í sm lo u v y  na  pozem ky, p o ro s ty  a b u d o v y  v 
trva lém  záboru

500 ...... ....... ......

B) sm ě nné  sm louvy, s m lo u vy  o p ře d á n í m a je tku  s tá tu  a o 
zm ěně p ř ís lu š n o s ti hospoda řit, aj.

200 ...... . . . . . . ......

C ) ku p n í s m lo u vy  na  p o ro s ty  v dočasném  záboru  a p o d  
VB

300 ...... ....... ......

D) s m lo u vy  o z říze n í věcn ého  b řem en e - s luže b n o s ti IS
200 ...... . . . . . . ......

E) n á je m n í sm louvy, s m lo u vy  o výpů jčce  aj. 180 ...... ..... ......
je d n á n í s v la s tn íky  -  fyz. í p ráv. osobam i, příp. 
kon ku rsn ím i sp rávc i, e xe ku to ry  a lik v id á to ry  ved ouc í 
k uzavřen í veške rých  po třeb ných  sm lu v  v  rám ci s tavb y

150 ...... ..... ......

je d n á n í ved ouc í k p ro jedn án í dě d ic tv í, od s tran ěn í 
zá s ta vn ích  p ráv  (jed nán í s vě řite li a d lužn íky), od s tran ěn í 
du p lic itn ích  v la s tn ic tv í a jin ý c h  p řekážek b rán íc ích  
uzavřen í s m lo u vy  popř. vk ladu  do KN

90 ...... ..... ......

je d n á n í s p řís lu šn ým i ka ta s trá ln ím i ú řady ve d o u c í k záp isu  
ge om .p lá nů  do  KN a po vo len í vk ladu  p řís lušných  sm luv , 
dohod aj. do  KN

90 ...... ..... ......

po dáván í ná vrhů  na vk lad  (ze jm éna  kupní sm lou vy, 
sm lou vy  o V B  a j.) a na záznam  do KN (sm lo u vy  o 
převodu , s m lo u vy  o předán í m a je tku  stá tu  a j.)

150 ...... ..... ......

za jiš těn í, se s ta ve n í a uza vřen í sm lu v  o p ře ložkách  
inžen ýrských  s ítí

0 ..

p ro jedn án í typů  a ná vrhů  sm lu v  o zřízen í V B  se  sp rávc i IS 
a inves to rem  vč . je jic h  uza vřen í (pouze sm lo u vy  vk lado vé )

150 ...... ..... ......

z a jiš tě n i uzavřen í sm lu v  o zřízen í věcn ého  b řem en e  s 
op rávně ným  a po v in ným  z vě cn ého  b řem ene(pouze  
sm lo u vy  vk lado vé )

310 ...... ....... ......

po dáván í návrhů  na vk lad  kom p le tn ích  sm luv  o zřízen í 
vě cn ého  břem ene

100 ...... ..... ......

za jiš těn í a uza vřen í s m lu v  o bu doucím  p řevze tí S O  ( obce, 
kra je , Z V H S  a p o d . )

120 ...... ..... ......

z a jiš tě n i podk ladů  pro vyp ra co vá n í žádosti na zah á jen í 
v y v la s tň o va c ich  řízení odně tím  a om ezen ím  v las tn ické ho  
p ráva a to  ze jm éna :

0 ....... ......

A) a k tu á ln í výp is  z ka ta s tru  n e m o v ito s tí 30 ...... ..... ......
B) lis tin y  p ro k a z u jíc í sp ln ě n í p o d m ín k y  v yv la s tn ě n í d le  § 5 
zákona  č. 184 /2006  Sb.

150 ...... ..... ......

C) G P  o d d ě lo va c í n e bo  G P  na VB 130 ...... ..... ......
D) zn a le cký  p o s u d e k  o cen ě  n e m o v ito s ti 200 ...... . . . . . . ......



ses ta ven í návrhu  a po dán í žád os tí na zah á jen í 
vyv la s tň o va c ích  řízení od ně tím  čí om ezen ím  v las tn ické h o  
práva a te ch n ická  po m oc o b je dna te li při vyv la tň o va c ím  
řízení

100 ...... ..... ......

za jiš těn í p ra vom o cnéh o  ro zhodnu tí o vyv la s tn ě n í 80 ...... ..... ......
za jiš těn í sou h lasu  v la s tn íků  k d o tčen í o ch rann ého  pásm a 
lesa ( 50 m od ok ra je  lesa ) a - za jiš tě n í souh lasu  v las tn íků  
ke zm ěně  sou h lasu  s vyně tím  ze ZP F a k u ložení 
p řebytečné  orn ice

60 ...... ..... ......

K om p le tace  uza vřených  s m lu v  a s o u v ise jíc ích  podk ladů  
pro podán í žád os ti o s tave bn í povo len í.

70 ...... ..... ......

kom p le tace  podk ladů  k po dán í žádosti o v ý jim ku  M D  d le  
p la tných  vn itřn ích  p ředp isů  vč. za jiš tě n í ak tu a lizovan ých  
podkladů (výp isů  LV, ZP , a j.)

0 ..

in fo rm ová n í ná je m ců  do tče n ých  pozem ků o te rm íne ch  
vs tup u  na po zem ky za úče lem  zam ezen í škod na 
zem ědě lských  ku ltu rách  a lesn ích  pozem cích

30 ...... ..... ......

nás ledné  za jiš těn í vym a žu  vě cn é h o  b řem ene ze stav. 
zákona (po  p řechod u  vl. P ráva na ČR - ted y  sp lynu tí 
osoby o p rávně né  a po v inné)

30 ...... ..... ......

uzavřen í sm lu v  o zřízen í p ráva o b dobn ém u  věcn ém u  
břem en i

50 ...... ..... ......

O bsta rán í po třeb ných  n a bývac ích  lis tin 30 ...... ..... ......
T e chn ická  po m o c  o b je dna te li při sou dn ích  a os ta tn ích  
řízeních  u sp rávn ích  orgánů

0 ..

Č Á S T  A  C E L K E M 2 050  000

... .....................................

...... ........... ........................................................SUDOP PRAHA a.s. -  řádně oprávněn podepsat nabídku jménem 
„SUDOP GROUP RS -  PROJEKTY 2015“ na základě Plné moci

.............. .................... ...ístopředseda představenstva SUDOP PRAHA a.s. -  řádné oprávněn podepsat nabídku jménem 
„SUDOP GROUP RS -  PROJEKTY 2015“ na základě Plné moci

. . . . . . . . . . . .
.............................................


